
 

 

 

 

 

 

 

Unione dei Comuni di Crispiano-Massafra-Statte                                        Comune di Ginosa  
 

UFFICIO UNICO DEL PAESAGGIO 

 
 

Prot. n. 562 del 26/05/2023 

 

Spett.le Ordine degli Ingegneri delle Province di 

Taranto, Brindisi, Lecce, Bari, BAT, Foggia 
 ordine.taranto@ingpec.eu 

ordine.brindisi@ingpec.eu 

ordine.lecce@ingpec.eu 

segreteria@pec.ordingbari.it 

ordine.trani@ingpec.eu 

ordine.foggia@ingpec.eu 

 

 

Spett.le Ordine degli Architetti  

pianificatori, paesaggisti e conservatori delle Province di 

Taranto, Brindisi, Lecce, Bari, BAT, Foggia 

oappc.taranto@archiworldpec.it 

archbrindisi@pec.aruba.it 

architettilecce@archiworldpec.it 

oappc.bari@archiworldpec.it 

oappc.bat@archiworldpec.it 

oappc.foggia@archiworldpec.it  

 

 

Spett.le Collegio dei Geometri delle province di 

Taranto, Brindisi, Lecce, Bari, BAT, Foggia 

 collegio.taranto@geopec.it 

collegio.brindisi@geopec.it 

collegio.lecce@geopec.it 

collegio.bari@geopec.it 

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it 

collegio.foggia@geopec.it  

  

 

Spett.le Collegio dei Periti Agrari delle province 

di Taranto, Brindisi, Lecce, Bari, BAT , Foggia 

collegio.taranto@pec.peritiagrari.it 

collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it 

collegio.lecce@pec.peritiagrari.it 

collegio.bari@pec.peritiagrari.it 

collegio.bat@pec.peritiagrari.it 

collegio.foggia@pec.peritiagrari.it  

  

 

Spett.le Ordine dei Geologi della Regione Puglia  

presidente.orgpuglia@pec.epap.it 
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Spett.le Confederazione Nazionale Archeologi Professionisti  

archeologiprofessionisti.cnap@gmail.com 

  

Spett.le Associazione Nazionale Archeologici  

archeologi@pec.it 

 

Spett.le Confederazione Italiana Archeologi  

segreteria@archeologi-italiani.it 

  

 
 

 

OGGETTO:  Avviso Pubblico per la selezione di n.5 componenti della Commissione Locale per il Paesaggio 

dell’Unione dei Comuni di Crispiano, Massafra e Statte e del Comune di Ginosa. 

 

 
Si trasmette in allegato l’Avviso Pubblico in oggetto con preghiera di darne comunicazione e massima 

diffusione ai propri iscritti, specificando che il predetto Avviso Pubblico è comunque pubblicato e disponibile 

sul sito istituzionale di questa Unione all’indirizzo www.unionedeicomuniterradellegravine.it, nonché sul sito 

istituzionale del Comune di Crispiano www.comune.crispiano.ta.it, del Comune di Massafra 

www.comunedimassafra.it, del Comune di Statte www.comune.statte.ta.it e del Comune di Ginosa 

www.comune.ginosa.ta.it  

 

Nel ringraziarvi anticipatamente, si porgono i più cordiali saluti. 

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico Unionale 

e Responsabile Ufficio Unico del Paesaggio 

ing. Angelo Venneri 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa) 

 

 
 

Allegati n. 2: 

- avviso pubblico 
- bozza di domanda 
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